
 ČESKÁ REPUBLIKA
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy

Sokolská 62, 121 24  Praha 2

Č. j.: HSAA-2426-16/2013     Praha 08.08.2013
                    Počet listů: 2
                    Počet příloh : 1       

          
P r o t o k o l

o posouzení kvalifikace

sepsaný dne 08.08.2013 při  posouzení  kvalifikace uchazečů k veřejné zakázce   „Nákup 
cisternové  automobilové  stříkačky“ vyhlášené  v otevřeném řízení  podle  §  21 odst.  1 
písm. a) zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) vedené spisem HSAA-2426/2013  a uveřejněné  v  IS  VZ  US   28.05.2013 pod 
evidenčním číslem formuláře 7301011046552.

Hodnocení  kvalifikace  uchazeče  provedla  komise  pro  otevírání  obálek,  posouzení 
kvalifikace a pro posouzení a hodnocení  nabídek ve složení:

Kateřina Jiroušková
mjr. Bc. Petr Varyš
mjr. Mgr. Monika Roučková
nprap. David Lochman
nprap. Bc. Jaroslav Dastych  

K hodnocení kvalifikace byla  předložena kvalifikace a doklady následujícího uchazeče: 

POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Splněním kvalifikace se rozumí:

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

              zakázku

Poř. 
čís.

Uchazeč 

  (obchodní jméno a sídlo)

1.      WISS CZECH, s.r.o., Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice, IČ 29305934

2. SPS – VKP, s.r.o., Tovární 123, 538 21 Slatiňany, IČ : 15053920

3. THT – Továrna hasící techniky, s.r.o., Starohradecká 316, 572 01 Polička, IČ 
46508147



d) splnění technických kvalifikačních předpokladů

KVALIFIKAČNÍ  PŘEDPOKLADY požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci

Základní kvalifikační předpoklady

Zadavatel  požadoval  po  dodavateli  prokázání  splnění  základních  kvalifikačních 
předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. Dodavatel prokáže splnění  
uvedených základních kvalifikačních předpokladů předložením dokladů dle § 53 odst. 3 
zákona, podepsané uchazečem či jinou osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

Profesní kvalifikační předpoklady

Zadavatel požadoval splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:

a) výpis  z  obchodního  rejstříku,  pokud  je  v  něm  zapsán,  či  výpis  z  jiné  obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán

b) doklad  o  oprávnění  k  podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů  v  rozsahu 
odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci

Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou zakázku

Uchazeč předloží čestné prohlášení dle §50 odst. 1 písm. c) o své ekonomické a finanční  
způsobilosti plnit veřejnou zakázku

Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů  prokáže dodavatel, který předloží doklady 
dle §56, odst. 1, písm. a), b), c), e)

k písmenu a)
dodavatel předloží seznam významných dodávek cisternových automobilových stříkaček 
(CAS) realizovaných v posledních 3 letech, minimálně 1 ks ročně

k písmenu b)
dodavatel  předloží  seznam  techniků  a  technických  útvarů  provádějících  konstrukci 
požárních nástaveb, kontrolu jakosti a zkoušky požárních čerpadel CAS

k písmenu c)
dodavatel  předloží  popis  technického  vybavení  pro  konstrukci  požárních  nástaveb  pro 
výrobu kovových konstrukcí (strojní vybavení pro dělení a sváření oceli, nerezavějící oceli, 
hliníků a jeho slitin) a pro zkoušky požárních čerpadel CAS (zkušební stolice pro měření 
výkonů požárního čerpadla zabudovaného CAS).

K písmenu e)
dodavatel předloží podrobný popis předmětu zakázky s uvedením technických parametrů 
a  to  jek  pro  celou  CAS,  komponenty  použité  k  výrobě,  tak  i  pro  jednotlivé  položky  



požárního příslušenství.  Součástí  podrobného popisu předmětu zakázky bude technický 
výkres cisternové automobilové stříkačky – nárys, půdorys, bokorys

Závěr

Při posuzování kvalifikace doložené v nabídce č.1 komise konstatuje, že z nabídky uchazeče 
není zcela jasných několik bodů z podrobného popisu předmětu zakázky. Z tohoto důvodu 
v souladu s ustanovením §59 odst.4, zažádala komise dopisem č.j. HSAA-2426-11/2013 ze 
dne 01.08.2013 o vysvětlení nabídky. Vysvětlení nabídky komise obdržela dne 05. 08. 2013 
.Komise posoudila dodatečné doložení požadovaných informací a konstatovala, že uchazeč 
s nabídkou č.1 prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu.

Při posuzování kvalifikace doložené v nabídce č.2 komise konstatuje, že z nabídky uchazeče  
není zcela jasných několik bodů z podrobného popisu předmětu zakázky. Z tohoto důvodu 
v souladu s ustanovením §59 odst.4, zažádala komise dopisem č.j. HSAA-2426-12/2013 ze 
dne 01.08.2013 o vysvětlení nabídky. Vysvětlení nabídky komise obdržela dne 06. 08. 2013. 
Komise posoudila dodatečné doložení požadovaných informací a konstatovala, že uchazeč 
s nabídkou č.2 prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu.

Při posuzování kvalifikace doložené v nabídce č.3 komise konstatuje, že uchazeč s nabídkou 
č.3 doložil a prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu.

    
Datum:    08. 08. 20113

 
Podpisy komise:       

Kateřina Jiroušková: …....v.r.....................

mjr. Bc. Petr Varyš: …........v.r..................

mjr. Mgr. Monika Roučková: …......v.r....................

nprap. David Lochman: …..........v.r.................

nprap. Bc. Jaroslav Dastych: ….............v.r..................

  




